
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/01/04. 

PŘÍSADA PRO HYDRAULICKÁ ZDVIHÁTKA 
Hydro-Stössel Additiv 

POPIS PRODUKTU Přísada vysoce účinná látka, která odstraňuje hluk vycházející od znečištěných a 
zalepených hydraulických zdvihátek ventilů. Čistí olejové kanálky a vedení venti-
lů zdvihátek a zaručuje jejich optimální funkci. 

VLASTNOSTI - zlepšuje mazací vlastnosti olejů 
 - čistí olejové kanálky zdvihátek ventilů 

- je doporučena pro použití v motorech s turbodmychadly a katalyzátory  
- odstraňuje hluk způsobený hydraulickými zdvihátky ventilů 

TECHNICKÁ DATA Barva : nažloutlá 
Vzhled : viskózní tekutina 
Hustota při +20 °C : 0,895  g/m3   DIN 51757 
Viskozita při +40 °C : 510 mm2/s DIN 51562 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové a dieselové motory. Přísada je mísitelná se všemi moto-
rovými oleji běžně dostupnými na našem trhu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah 300 ml dózy stačí až na 6 litrů motorového oleje. Přidání do oleje je mož-
no provést v libovolném úseku jeho životnosti. Po přidání přísady do oleje je do-
poručeno motor zahřát jízdou na provozní teplotu. Pro zaručení dlouhodobého 
účinku je vhodné po každé výměně oleje přísadu znovu aplikovat. 

 Poznámka: 
 Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou v olejové lázni. 

NABÍDKA BALENÍ Hydro-Stössel Additiv 300 ml dóza Obj. č. 1009 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


